
 

 

 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2017 

M. LAPKRIČIO 2 D. ĮSAKYMO NR. B1-714 „DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR 

VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2014 M. RUGSĖJO 22 D. ĮSAKYMO 

NR. B1-804 „DĖL GYVŪNO AUGINTINIO PASŲ ĮFORMINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gruodžio 13 d. Nr. B1-797 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 

p a k e i č i u Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2017 m. lapkričio 2 d. 

įsakymą Nr. B1-714 „Dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2014 m. rugsėjo 

22 d. įsakymo Nr. B1-804 „Dėl Gyvūno augintinio pasų įforminimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ ir jo 3 punktą išdėstau taip: 

„3. N u s t a t a u, kad: 

3.1. šio įsakymo 1 punktas, 2.1 papunktis įsigalioja 2018 m. vasario 1 d.;  

3.2. šio įsakymo 2.2 papunktis įsigalioja 2018 m. vasario 16 d.; 

3.3. įsigaliojus šiam įsakymui nenustoja galioti ir toliau galioja pagal teisės aktų 

reikalavimus gyvūnų augintinių savininkams išduoti gyvūno augintinio pasai, kurių forma buvo 

nustatyta iki šio įsakymo galiojusio Gyvūno augintinio pasų įforminimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2014 m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. B1-804, 

priede; 

3.4. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos teritoriniai padaliniai ne ilgiau kaip iki 2018 

m. vasario 15 d. gali išduoti gyvūno augintinio pasus vadovaudamiesi Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos direktoriaus 2015 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. B1-747 „Dėl gyvūno 

augintinio pasų išdavimo“.“    

 

 

 

Direktorius            Darius Remeika  


